abitanti anno 1745 n° 202;

abitanti anno 1833 n° 269;

abitanti anno 1840 n° 342.

- titolo della parrocchia compresa nella Comunità di Pisa: Calci;

titolo delle cure succursali: S. Bartolommeo a Trecolli

abitanti anno 1551 n° 1249 (con S. Andrea, S. Giovanni Evangelista, S. Michele e S. Salvatore);

abitanti anno 1745 n° 142;

abitanti anno 1833 n° 199;

abitanti anno 1840 n° 224.

- titolo della parrocchia compresa nella Comunità di Pisa: Calci;

titolo delle cure succursali: S. Giovanni Evangelista (Pieve)

abitanti anno 1551 n° 1249 (con S. Andrea, S. Bartolommeo, S. Michele e S. Salvatore);

abitanti anno 1745 n° 1474;

abitanti anno 1833 n° 1764;

abitanti anno 1840 n° 1844.

- titolo della parrocchia compresa nella Comunità di Pisa: Calci;

titolo delle cure succursali: S. Michele

abitanti anno 1551 n° 1249 (con S. Andrea, S. Bartolommeo, S. Giovanni Evangelista e S. Salvatore);

abitanti anno 1745 n° -;

abitanti anno 1833 n° 1000;

abitanti anno 1840 n° 1266.

- titolo della parrocchia compresa nella Comunità di Pisa: Calci;

titolo delle cure succursali: S. Salvatore a Colle

abitanti anno 1551 n° 1249 (con S. Andrea, S. Bartolommeo, S. Giovanni Evangelista e S. Michele);
 abitanti anno 1745 n° 187;
 abitanti anno 1833 n° 334;
 abitanti anno 1840 n° 327.
 - titolo della parrocchia compresa nella Comunità di Pisa: Canniccio;
 titolo delle cure succursali: S. Giusto;
 abitanti anno 1551 n° 278;
 abitanti anno 1745 n° 251;
 abitanti anno 1833 n° 676;
 abitanti anno 1840 n° 377.
 - titolo della parrocchia compresa nella Comunità di Pisa: Cisanello;
 titolo delle cure succursali: SS. Biagio e Giusto;
 abitanti anno 1551 n° 223;
 abitanti anno 1745 n° 315;
 abitanti anno 1833 n° 386;
 abitanti anno 1840 n° 837.
 - titolo della parrocchia compresa nella Comunità di Pisa: In Orticaia;
 titolo delle cure succursali: S. Ermete;
 abitanti anno 1551 n° 118;
 abitanti anno 1745 n° 213;
 abitanti anno 1833 n° 569;
 abitanti anno 1840 n° 607.
 - titolo della parrocchia compresa nella Comunità di Pisa: In Grado;
 titolo delle cure succursali: S. Pietro;
 abitanti anno 1551 n° -;
 abitanti anno 1745 n° 129;
 abitanti anno 1833 n° 779;
 abitanti anno 1840 n° 801.
 - titolo della parrocchia compresa nella Comunità di Pisa: Oratojo;
 titolo delle cure succursali: S. Michele;
 abitanti anno 1551 n° 149;
 abitanti anno 1745 n° 375;
 abitanti anno 1833 n° 778;
 abitanti anno 1840 n° 852.
 - titolo della parrocchia compresa nella Comunità di Pisa: Putignano;
 titolo delle cure succursali: S. Bartolommeo;
 abitanti anno 1551 n° 147;
 abitanti anno 1745 n° 485;
 abitanti anno 1833 n° 1410;
 abitanti anno 1840 n° 1578.
 - titolo della parrocchia compresa nella Comunità di Pisa: Riglione (*);
 titolo delle cure succursali: SS. Ippolito e Cassiano con l'annesso di S. Donato a Montione;
 abitanti anno 1551 n° 124;
 abitanti anno 1745 n° 592;
 abitanti anno 1833 n° 1332;
 abitanti anno 1840 n° 1367